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Ставка Износ во денари
aFRR балансна енергија 3,277,519

mFRR балансна енергија 28,286,077

Компензација 0

Отстапување на БОС 335,964,978

Вкупни приходи

367,528,574 ден

Ставка Износ во денари

aFRR балансен капацитет 14,434,367

mFRR балансен капацитет 47,974,891

Ставка Износ во денари

aFRR балансна енергија 29,409,632

mFRR балансна енергија 49,050,566

Компензација 56,600,436

Отстапување на БОС 59,808,752

Вкупни трошоци

194,869,386 ден

     *Напомена: Трошоците за закуп на балансен капацитет се покриени од преносната тарифа

Месечен финансиски извештај за 

балансен механизам - конечен

ПРИХОДИ ОД БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество

ТРОШОЦИ ЗА БАЛАНСЕН МЕХАНИЗАМ

                 Процентуално учество
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